~·~'~ Colll~lçào
do Ca~ElogfS

' Cir$.71111r.ijit~ ,,,...."'~ .. _

-----
PREFEITURA MUNICIPAL DE CC l]\.CZIÇ.l~=•c.1 C) CASTELO

';CL4. SDCIA .. :. FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊ
ESPIRITO SANTO
15.003.550/0001-31
DECRETO Nº 0004484/2023
Data 22/03/2023

DISPOE SOBRE ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL SUPLEVE>~FC

O Prefeito Municipal de Conceição do Castelo, no Estado do Espi rito San tr. !:.>t11'.ci·J tl., .1t1 i 11tos le~ais que lhe são conferidas atra'lé5 d

0002436/2022

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício ri ~ 20~:; J 111-..-:it 11•:·~ .le RS +."-31.06 (quatro mil quatrocentos e n i1;w •! l! e·

centavos). nas seguintes dotacões: - ---··-·---·- --- -------------·--· ---·
SUPL

·--------~----·----- ·--·-
Ficha Fonte· ... Código Descrição

--------·-----·----------+-----····-. ·-·. -··· -- ..
0000016 o 14001.0824400222.020 MANUTENÇÃO DAS ,t..TIVIDADE<; 1 J?. SE::.:r 'T >.R I ., ·' !IJ • !Clf'AL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

33901400000 DIARIAS - PESSOAL CIVIL J5COJi..1;::

---
0000020 o 14001 .0824400222.020 MANUTENÇÃO DAS ATl'.''D'.DE~ 1

33903900000 OUTROS SERVICOS DE TE;<r'Fl'.'.O·

·---

).~ ;:-:;:-1 f ': 1 .. •;} • JCl?AL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 1

~? :~:: • .!~~~~-- 166·-~:~:. -·- -·
T OT AL : -·--···-·- -------·---- -----

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anterior . serã0 uril iL~hic:; \'!' se~uintu; r:n1r50:; :

~li!!!_ .:ai ::...~Lis ~f]_!t aYVS )
llJLt Cê ES

Suplementação/Anulação Dotacão: R$ 4.43 1,06 íauatro mil CJuarrocentc.s_c mr .. . -. . -- -----·---------- - ----
Ficha Código Descrição F<•ntc ··-- - --- -- ------------------!.----- -·· ··-
0000017 o 14001.0824400222.020 J.". of::.JU 1.--.1' ... r. '.i~J:C I P.\_ DE ASSISTÊNCIA SOCIAL MANUTENÇÃO DAS ATI\ JD.>.Dt:S ~

:l'

33903000000 MATERIAL DE COJ\SL '.\'10 15()(J!lf)I ( 1 .-· · 1

-·-----·-
0000060 o 14004.0824300212.029 MANUTENÇÃO DA J~;TITVl(').O D

33903900000 OUTROS SERVICOS !)E ERt Emo;:

TOT AL:

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as di5p<'s',õ
2023 _J ____ ... _____

'~'12'= PREFEITO MUNICIPAL
CPF 003. 755.567-70

·-

E .- '.'UL-1 V.E , l"J ( •. ; ~. U .R
· l'f~S.), ,~·i: !f IC ~

·- - ---- - ---1.-
l 50(lrnJO( --· --····- --------------- --'-

~s :rii·z:;.:-:-,-;::-i:ci'· CElÇAO DO CASTELO ESPIRITO s~ \T --, ·~ -·

------· .. _ ---·-·-··------ ---------··- .. ··-·· ··- .

- - ------ - ------ - - ---------- ------·--------- - - - --------·---·-- -E&L Contabilidade Pública Eletrónica {S] p,.'.:, .. ~ .' ~/ j E&l . Pro;,'.11 ·{., .· ·· .. 1
, •

. :.1

'1